
1.pielikums 
Tukuma novada Domes 24.02.2021. 

lēmumam (prot.Nr.4, 16.§) 

Tukuma novada pašvaldības institūcijas, 

kuras skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana 

Nr. p. 

k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

institūcijas veids 

(iestāde, 

struktūrvienība, 

kapitālsabiedrība, 

cits) 

nosaukums, 

reģistrācijas numurs, 

atrašanās vieta 

(adrese) 

kompetence un 

darbības teritorija 

finansējuma 

apjoms (euro) 

un pašvaldības 

budžeta avots 

2020. gadā 

esību pamatojošie 

grāmatvedības 

attaisnojuma dokumenti 

cita būtiska 

informācija 

(piem., 

ietekme uz 

institūcijas 

darbību un tās 

darbiniekiem, 

ietekmes 

sekas) 

plānotais 

nodošanas 

datums 

Tukuma 

novada 

pašvaldībai 

nododamais 

finansējuma 

apjoms (euro) 

cita 

būtiska 

infor-

mācija 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Iestāde 

Tukuma novada 

Dome, 90000050975, 

Talsu iela 4, Tukums 

Pašvaldības 

administrācijas 

kompetence1 Tukuma 

novads 

18 611 098 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

27.05.2020. 

lēmumu (prot. Nr.11, 

44.§) 

Tiks veikta 

darbinieku 

izvērtēšana 

31.08.2021. 12 213 587 
 

 

2. Struktūrvienība 
Administratīvā 

pārvalde 

Pašvaldības 

administrācijas 

struktūrvienība, kas 

īsteno pašvaldības 

administrācijas 

funkcijas dokumentu 

pārvaldības, personāla 

vadības, informācijas 

 
Nolikums, kas 

apstiprināts 30.07.2020 

Tiks veikta 

darbinieku 

izvērtēšana 

31.08.2021.   

 
1 Skatīt Tukuma novada pašvaldības iestādes “Tukuma novada Dome” nolikuma II daļā Pašvaldības administrācijas funkcijas, uzdevumi un kompetence 

https://www.tukums.lv/images/stories/2020.gads/Domes_lemumi/DOMES_administr%C4%81cijas_nolikums_27_05_2020.pdf  

https://www.tukums.lv/images/stories/2020.gads/Domes_lemumi/DOMES_administr%C4%81cijas_nolikums_27_05_2020.pdf


un komunikācijas 

tehnoloģiju 

administrēšanas un 

tehniskā atbalsta jomā; 

tiesiskuma, juridiskā 

atbalsta un juridiskā 

riska 

mazināšanas   jomā;  

pašvaldības un valsts 

pakalpojumu 

pieejamības  

nodrošināšanas jomā; 

pašvaldības oficiālā 

viedokļa un 

informācijas 

nodrošināšanas jomā. 

3. Struktūrvienība Attīstības nodaļa 

Attīstības nodaļa ir 

pašvaldības 

administrācijas 

struktūrvienība Tukuma 

novada pašvaldības 

attīstības plānošanai un 

investīciju resursu 

administrēšanai. Mērķis 

nodrošināt ilgtspējīgas 

un līdzsvarotas Tukuma 

novada pašvaldības 

administratīvās 

teritorijas veidošanu un 

attīstību. 

 
Nolikums, kas 

apstiprināts 30.07.2020 

Tiks veikta 

darbinieku 

izvērtēšana 

31.08.2021.   



4. Struktūrvienība Būvvalde 

Pašvaldības 

administrācijas 

struktūrvienība, kas 

normatīvajos aktos 

noteiktās kompetences 

ietvaros nodrošina 

būvniecības procesa 

tiesiskumu Tukuma 

novadā un izpilda citas 

ar likumu noteiktas 

funkcijas būvniecības 

jomā. 

 
Nolikums, kas 

apstiprināts 31.08.2020 

Tiks veikta 

darbinieku 

izvērtēšana 

31.08.2021.   

5. Struktūrvienība Dzimtsarakstu nodaļa 

Tukuma novada 

Dzimtsarakstu nodaļa 

ir pašvaldības 

administrācijas 

struktūrvienība, kas 

nodrošina iedzīvotāju 

civilstāvokļa aktu 

reģistrāciju Tukuma 

novadā, kā arī Tukuma 

novada Domes 

deleģēto jautājumu 

risināšanu. 

 
Nolikums, kas 

apstiprināts 31.08.2020 

Tiks veikta 

darbinieku 

izvērtēšana 

31.08.2021.   

6. Struktūrvienība Finanšu pārvalde 

Finanšu pārvalde  ir 

pašvaldības 

administrācijas 

struktūrvienība, kas 

īsteno pašvaldības 

administrācijas 

funkcijas Tukuma 

 
Nolikums, kas 

apstiprināts 30.07.2020 

Tiks veikta 

darbinieku 

izvērtēšana 

31.08.2021.   



novada pašvaldības 

finanšu un 

grāmatvedības 

uzskaites jomā. 

7. Struktūrvienība Īpašumu pārvalde 

Īpašumu pārvalde  ir 

pašvaldības 

administrācijas 

struktūrvienība, kas 

īsteno pašvaldības 

administrācijas 

funkcijas Tukuma 

novada pašvaldības 

īpašumu 

apsaimniekošanas un 

komunālo 

pakalpojumu 

sniegšanas jomās. 

 
Nolikums, kas 

apstiprināts 30.07.2020 

Tiks veikta 

darbinieku 

izvērtēšana 

31.08.2021.   

8. Struktūrvienība 
Kultūras, sporta un 

tūrisma pārvalde 

Kultūras, sporta un 

tūrisma pārvalde ir 

pašvaldības 

administrācijas 

struktūrvienība, kas 

īsteno pašvaldības 

administrācijas 

funkcijas kultūras, 

sporta, tūrisma, 

sadarbības ar 

nevalstiskajām 

organizācijām un 

Tukuma novada 

 
Nolikums apstiprināts 

30.07.2020 

Tiks veikta 

darbinieku 

izvērtēšana 

31.08.2021.   



pašvaldības 

zīmolvedības jomā. 

9. Struktūrvienība Pašvaldības policija 

Tukuma novada 

pašvaldības policija ir 

pašvaldības 

administrācijas 

struktūrvienība, kas 

savas kompetences 

robežās veic 

sabiedriskās kārtības 

uzturēšanu Tukuma 

novada administratīvajā 

teritorijā. 

 
Nolikums apstiprināts 

28.08.2020. 

Tiks veikta 

darbinieku 

izvērtēšana 

31.08.2021.   

10. Iestāde 

Tukuma novada 

Izglītības pārvalde, 

Talsu iela 4, Tukums, 

Tukuma novads, 

Iestādes reģistrācijas 

Nr.90009190616, 

Nodokļu maksātāja 

reģistrācijas Nr. 

90000050975 

Tukuma novada 

Izglītības pārvalde ir 

Tukuma novada 

pašvaldības iestāde, kas 

īsteno pašvaldības 

funkcijas izglītības un 

jaunatnes iniciatīvu  

jomā. 

Darbības teritorija-

Tukuma novads, 

Engures novads un 

Jaunpils novads. 

2 337 198 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

27.08.2015. 

lēmumu (prot.Nr.10, 4.§.) 

Tiks veikta 

darbinieku 

izvērtēšana 

31.08.2021. 1 616 073  

11. Struktūrvienība 

Multifunkcionāls 

jaunatnes iniciatīvu 

centrs, Sporta iela 1, 

Tukums 

Sekmēt jauniešu 

iesaistīšanos vietēja, 

reģionāla, valsts un 

starptautiska mēroga 

aktivitātēs, projektos un 

programmās jaunatnes 

jomā. Jēgpilna brīvā 

laika pavadīšana. 

 

Izglītības pārvaldes 

vadītāja 07.12.2011. 

apstiprināts nolikums 

 

    



Sekmēt jauniešu 

līdzdalību jaunatnes 

organizācijās, jauniešu 

iniciatīvu grupās un 

brīvprātīgajā darbā. 

12. Struktūrvienība 

Izglītības atbalsta 

centrs,  Šēseles 

iela 3, Tukums 

Konsultatīva 

psiholoģiskā, speciālā 

pedagoga un logopēda 

atbalsta sniegšana. 

 

Izglītības pārvaldes 

vadītāja 01.11.2017. 

apstiprināts nolikums 

 

    

13. Iestāde 

Tukuma Raiņa 

ģimnāzija, 

J. Raiņa iela 3, 

Tukums, Izglītības 

iestādes reģistrācijas 

Nr.4316902392 

Nodokļu maksātāja 

reģistrācijas 

Nr.90000050975 

Tukuma Raiņa 

ģimnāzija ir Tukuma 

novada 

Domes dibināta 

vispārējās vidējās 

izglītības iestāde, kura 

īsteno daļējas 

pamatizglītības 

programmas no 7.līdz 

9.klasei un vispārējās 

vidējās 

izglītības programmas. 

940 588 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada 

Domes 23.12.2020. 

lēmumu (prot.Nr.27, 

33.§.) 

 31.08.2021. 1 007 875  

14. Iestāde 

Tukuma 2.vidusskola, 

Raudas iela 16, 

Tukums, Izglītības 

iestādes reģistrācijas 

Nr.4313900224 

Nodokļu maksātāja 

reģistrācijas 

Nr.90000050975 

Tukuma 2. vidusskola 

ir Tukuma novada 

Domes 

dibināta izglītības 

iestāde, kura īsteno 

pamatizglītības un 

vispārējās vidējās 

izglītības programmas. 

1 573 637 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

22.02.2018. 

lēmumu (prot.Nr.2, 6.§) 

 31.08.2021. 1 584 592  

15. Iestāde 

Zemgales vidusskola, 

“Zemgales 

vidusskola”, Slampe, 

Slampes 

Zemgales vidusskola ir 

Tukuma novada Domes 

dibināta vispārējās 

izglītības iestāde, 

1 338 750 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

25.07.2019. 

lēmumu (prot.Nr.11, 6.§.) 

 31.08.2021. 1 205 691  



pagasts, Tukuma 

novads, Izglītības 

iestādes reģistrācijas 

Nr.4313900250 

Nodokļu maksātāja 

reģistrācijas 

Nr.90000050975 

kas īsteno 

pamatizglītības, 

speciālās 

pamatizglītības, 

vispārējās vidējās 

izglītības 

programmas un interešu 

izglītības programmas. 

16. Iestāde 

Tukuma E.Birznieka – 

Upīša 1.pamatskola, 

Lielā iela 9, Tukums, 

Izglītības iestādes 

reģistrācijas Nr. 

4312900232 

Nodokļu maksātāja 

reģistrācijas 

Nr.90000050975 

Tukuma E.Birznieka–

Upīša 1.pamatskola ir 

Tukuma novada Domes 

dibināta pamatizglītības 

iestāde, kas 

īsteno pamatizglītības 

programmas. 

1 007 863 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

23.12.2020. lēmumu 

(prot.Nr.27, 34.§.) 

 31.08.2021. 1 009 587  

17. Iestāde 

Tukuma 2.pamatskola, 

J.Raiņa iela 3A, 

Tukums, Izglītības 

iestādes reģistrācijas 

Nr.4312902393 

Nodokļu maksātāja 

reģistrācijas 

Nr.90000050975 

Tukuma 2. pamatskola 

ir Tukuma novada 

Domes 

dibināta un pakļautībā 

esoša pamatizglītības 

iestāde, kura 

īsteno pamatizglītības 

programmas un interešu 

izglītības programmas. 

1 146 214 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

09.07.2009. 

lēmumu (prot.Nr.3, 4.§.) 

 31.08.2021. 1 086 998  

18. Iestāde 

Tukuma 3.pamatskola,  

Lielā iela 18, Tukums, 

Izglītības iestādes 

reģistrācijas 

Nr.4312900238 

Tukuma 3.pamatskola 

ir Tukuma novada 

Domes 

dibināta pamatizglītības 

iestāde, kas īsteno 

pirmsskolas izglītības, 

608 595 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

23.12.2020. 

lēmumu (prot.Nr.27, 

35.§) 

 31.08.2021. 659 292  



Nodokļu maksātāja 

reģistrācijas 

Nr.90000050975 

pamatizglītības, 

speciālās 

pamatizglītības 

programmas. 

19. Iestāde 

Džūkstes pamatskola, 

“Džūkstes skola”, 

Džūkste, Džūkstes 

pagasts, 

Tukuma novads, 

Izglītības iestādes 

reģistrācijas 

Nr.4312900235 

Nodokļu maksātāja 

reģistrācijas 

Nr.90000050975 

Džūkstes pamatskola ir 

Tukuma novada Domes 

dibināta pamatizglītības 

iestāde, kas īsteno 

vispārējo pirmsskolas 

izglītības programmu 

un pamatizglītības 

programmas. 

572 782 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada 

Domes 23.12.2020. 

lēmumu (prot.Nr.27, 

36.§) 

 31.08.2021. 559 704  

20. Iestāde 

Irlavas pamatskola, 

“Irlavas skola”, Irlava, 

Irlavas pagasts, 

Tukuma 

Novads, Izglītības 

iestādes reģistrācijas 

Nr. 4312903217 

Nodokļu maksātāja 

reģistrācijas Nr. 

90000050975 

 

Irlavas pamatskola ir 

Tukuma novada Domes 

dibināta izglītības 

iestāde, kas īsteno 

vispārējās izglītības 

programmas. 

591 580 

 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

26.07.2018. 

lēmumu (prot. Nr.17, 5.§) 

 31.08.2021. 655 607  

21. Iestāde 

Pūres pamatskola, 

“Skola”, Pūres 

pagasts, Tukuma 

novads, Izglītības 

iestādes reģistrācijas 

Nr.4312900227 

Pūres pamatskola ir 

Tukuma novada Domes 

dibināta iestāde, kas 

īsteno vispārējās 

pirmsskolas izglītības, 

pamatizglītības 

programmu un 

speciālās 

766 793 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

29.07.2020. 

lēmumu (prot.Nr.18, 

13.§) 

 31.08.2021. 869 809  



Nodokļu maksātāja 

reģistrācijas 

Nr.90000050975 

pamatizglītības 

programmu 

izglītojamiem ar 

mācīšanās 

traucējumiem. 

22. Struktūrvienība 

Pūres pamatskolas 

Jaunsātu filiāle, 

“Jaunsātu skola”, 

Abavnieki, Jaunsātu 

pagasts, Tukuma 

novads. 

Pūres pamatskolas 

Jaunsātu filiāle īsteno 

pirmsskolas izglītības, 

pamatizglītības pirmā 

posma (1.-4. klase) 

programmu. 

 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

29.07.2020. 

lēmumu (prot.Nr.18, 

13.§) 

    

23. Iestāde 

Tumes pamatskola, 

Skolas iela 1C, Tume, 

Tumes pagasts, 

Tukuma 

novads, Izglītības 

iestādes reģistrācijas 

Nr. 4312903286 

Nodokļu maksātāja 

reģistrācijas 

Nr.90000050975 

Tumes pamatskola ir 

Tukuma novada Domes 

dibināta izglītības 

iestāde, kas īsteno 

vispārējās pirmsskolas,  

pamatizglītības un 

speciālās 

pamatizglītības 

programmu 

izglītojamajiem ar 

mācīšanās 

traucējumiem, ar 

garīgās veselības 

traucējumiem. 

672 443 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

30.05.2019. lēmumu 

(prot.Nr.7,15.§) 

 31.08.2021. 664 756  

24. Iestāde 

Sēmes sākumskola, 

Ezera iela 17, Sēmes 

pagasts, Tukuma 

novads, Izglītības 

iestādes reģistrācijas 

Nr. 4311900233 

Sēmes sākumskola ir 

Tukuma novada Domes 

dibināta iestāde, kas 

īsteno vispārējās 

pirmsskolas izglītības, 

pamatizglītības pirmā 

posma (1.-6. klase) 

programmu 

409 467 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada 

Domes 23.12.2020. 

lēmumu (prot.Nr.27, 

37.§) 

 31.08.2021. 421 806  



Nodokļu maksātāja 

reģistrācijas 

Nr.90000050975 

25. Iestāde 

Tukuma novada 

speciālās izglītības 

iestāde, “Lamiņu 

muiža”, Lamiņi, Pūres 

pagasts, Tukuma 

novads,  Izglītības 

iestādes reģistrācijas 

Nr. 4322903223 

Nodokļu maksātāja 

reģistrācijas Nr. 

90000050975 

Tukuma novada 

speciālās izglītības 

iestāde ir Tukuma 

novada Domes dibināta 

speciālās izglītības 

iestāde, kas īsteno 

speciālās pirmsskolas, 

speciālās 

pamatizglītības un 

profesionālās 

pamatizglītības 

programmas. 

1 972 087 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

25.07.2019. 

lēmumu (prot.Nr.11, 7.§) 

 31.08.2021. 2 166 117  

26. Iestāde 

Tukuma Mākslas 

skola, Lielā iela 27, 

Tukums, Izglītības 

iestādes reģistrācijas 

Nr.4375902491 

Nodokļu maksātāja 

reģistrācijas 

Nr.90000050975 

Tukuma Mākslas skola 

ir Tukuma novada 

Domes 

dibināta un padotībā 

esoša profesionālās 

ievirzes izglītības 

iestāde, kas īsteno 

licencētu profesionālās 

ievirzes izglītības 

programmu un interešu 

izglītības programmas. 

314 363 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

23.12.2020. 

lēmumu (prot.Nr.27,45.§) 

 31.08.2021. 315 986  

27. Iestāde 

Tukuma Mūzikas 

skola, Baznīcas iela 2, 

Tukums, Izglītības 

iestādes reģistrācijas 

Nr.4376902262 

Tukuma Mūzikas skola 

ir Tukuma pilsētas 

Domes 

dibināta profesionālās 

ievirzes izglītības 

iestāde profesionālās 

500 166 

 

 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

09.07.2009. 

lēmumu (prot.Nr.3, 4.§) 

 31.08.2021. 484 676  



Nodokļu maksātāja 

reģistrācijas 

Nr.90000050975 

ievirzes mūzikas 

izglītības programmu 

īstenošanai. 

28. Iestāde 

Tukuma Sporta skola, 

Kuldīgas iela 74, 

Tukums, Izglītības 

iestādes reģistrācijas 

Nr. 4371902207 

Nodokļu maksātāja 

reģistrācijas 

Nr.90000050975 

Tukuma Sporta skola ir 

Tukuma novada Domes 

dibināta profesionālās 

ievirzes sporta 

izglītības iestāde. 

1 046 994 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

23.12.2020. 

lēmumu (prot.Nr.27, 

44.§) 

 31.08.2021. 995 839  

29. Iestāde 

Tukuma pirmsskolas 

izglītības iestāde 

“Karlsons”, Kuldīgas 

iela 67, Tukums, 

Izglītības iestādes 

reģistrācijas Nr. 

4301902892 

Nodokļu maksātāja 

reģistrācijas Nr. 

90000050975 

Tukuma pirmsskolas 

izglītības iestāde 

„Karlsons” ir 

Tukuma novada Domes 

dibināta vispārējās 

izglītības iestāde, 

kas īsteno vispārējās 

pirmsskolas izglītības 

programmu. 

373 401 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada 

Domes 23.12.2020. 

lēmumu (prot.Nr.27, 

38.§) 

 31.08.2021. 738 144  

30. Iestāde 

Tukuma pirmsskolas 

izglītības iestāde 

“Lotte”, Raudas iela 3, 

Tukums, Izglītības 

iestādes reģistrācijas 

Nr. 4301903131 

Nodokļu maksātāja 

reģistrācijas Nr. 

90000050975 

Tukuma pirmsskolas 

izglītības iestāde 

„Lotte” ir 

Tukuma novada Domes 

dibināta vispārējās 

izglītības iestāde, 

kas īsteno vispārējās 

pirmsskolas izglītības 

programmu. 

345 932 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada 

Domes 23.12.2020. 

lēmumu (prot.Nr.27, 

39.§) 

 31.08.2021. 379 454  

31. Iestāde 

Tukuma pirmsskolas 

izglītības iestāde 

“Pasaciņa”, Kurzemes 

Tukuma pirmsskolas 

izglītības iestāde 

“Pasaciņa” ir 

430 092 
Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

23.12.2020. 

 31.08.2021. 820 230  



iela 5, Tukums, 

Izglītības iestādes 

reģistrācijas 

Nr.4301900396 

Nodokļu maksātāja 

reģistrācijas Nr. 

90000050975 

Tukuma novada Domes 

dibināta vispārējās 

izglītības iestāde, 

kas īsteno vispārējās 

pirmsskolas izglītības 

programmu. 

lēmumu (prot.Nr.27,40.§) 

32. Iestāde 

Tukuma pirmsskolas 

izglītības iestāde 

“Pepija”, M.Smilšu 

iela 14, Tukums, 

Izglītības iestādes 

reģistrācijas Nr. 

4301902930 

Nodokļu maksātāja 

reģistrācijas Nr. 

90000050975 

Tukuma pirmsskolas 

izglītības iestāde 

„Pepija” ir 

Tukuma novada Domes 

dibināta vispārējās 

izglītības iestāde, 

kas īsteno vispārējās 

pirmsskolas izglītības 

programmu 

450 787 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada 

Domes 23.12.2020. 

lēmumu (prot.Nr.27, 

41.§) 

 31.08.2021. 446 074  

33. Iestāde 

Tukuma pirmsskolas 

izglītības iestāde 

“Taurenītis”, Smilšu 

iela 46, Tukums, 

Izglītības iestādes 

reģistrācijas Nr. 

4301903328 

Nodokļu maksātāja 

reģistrācijas Nr. 

90000050975 

Tukuma pirmsskolas 

izglītības iestāde 

“Taurenītis” ir 

Tukuma novada Domes 

dibināta un padotībā 

esoša izglītības 

iestāde, kas īsteno 

vispārējās pirmsskolas 

un speciālās 

pirmsskolas izglītības 

programmas. 

531 318 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

26.05.2016. 

lēmumu (prot. Nr.8, 10.§ 

) 

 31.08.2021. 675 472  

34. Iestāde 

Tukuma pirmsskolas 

izglītības iestāde 

“Vālodzīte”, Spartaka 

iela 18, Tukums, 

Izglītības iestādes 

Tukuma pirmsskolas 

izglītības iestāde 

“Vālodzīte” ir 

589 228 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

23.12.2020. lēmumu 

(prot.Nr.27, 42.§) 

 31.08.2021. 667 470  



reģistrācijas 

Nr.4301900397 

Nodokļu maksātāja 

reģistrācijas 

Nr.90000050975 

Tukuma novada Domes 

dibināta un padotībā 

esoša vispārējās 

izglītības iestāde, kas 

īsteno licencētas 

vispārējās un speciālās 

pirmsskolas izglītības 

programmas. 

35. Iestāde 

Pūres pirmsskolas 

izglītības iestāde 

“Zemenīte”, Zemeņu 

iela 7, Pūres pagasts, 

Tukuma novads, 

Izglītības iestādes 

reģistrācijas 

Nr.4301900404 

Nodokļu maksātāja 

reģistrācijas Nr. 

90000050975 

Pūres pirmsskolas 

izglītības iestāde 

“Zemenīte” ir 

Tukuma novada Domes 

dibināta vispārējās 

izglītības iestāde, 

kas īsteno pirmsskolas 

izglītības programmu. 

227 503 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

23.12.2020. 

lēmumu (prot.Nr.27,43.§) 

 31.08.2021. 247 918  

36. Iestāde 

Slampes pirmsskolas 

izglītības iestāde 

“Pienenīte”, 

“Pirmsskolas iestāde 

“Pienenīte””, Slampes 

pagasts, Tukuma 

novads, Izglītības 

iestādes reģistrācijas 

Nr.4301900399 

Nodokļu maksātāja 

reģistrācijas Nr. 

90000050975 

Slampes pirmsskolas 

izglītības iestāde 

“Pienenīte” ir 

Tukuma novada Domes 

dibināta vispārējās 

izglītības iestāde, 

kas īsteno vispārējās 

pirmsskolas izglītības 

programmu. 

288 357 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

28.04.2016. 

lēmumu (prot.Nr.6, 17.§) 

 31.08.2021. 296 332  

37. Iestāde 
Tukuma bibliotēka, 

Šēseles iela 3, 

Tukuma bibliotēka ir 

Tukuma novada 
397 875 Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 
 31.08.2021. 402 068  



Tukums, Tukuma 

novads, 

Iestādes reģistrācijas 

Nr.40900000703 

Nodokļu maksātāja 

reģistrācijas Nr. 

90000050975 

pašvaldības kultūras, 

izglītības 

un informācijas iestāde, 

kas 

veic pasaules kultūras 

mantojuma – 

iespieddarbu, 

elektronisko 

izdevumu, rokrakstu un 

citu dokumentu 

uzkrāšanu, 

sistematizēšanu, 

kataloģizēšanu un 

saglabāšanu, nodrošinot 

tajā esošās informācijas 

publisku pieejamību un 

tās izmantošanu. 

24.09.2009 lēmumu 

(prot.Nr.8, 10.§) 

38. Iestāde 

Tukuma pilsētas 

Kultūras nams, Lielā 

iela 1, Tukums, 

Iestādes reģistrācijas 

Nr.90000050424, 

Nodokļu maksātāja 

reģistrācijas 

Nr.90000050975 

Tukuma pilsētas 

Kultūras nams ir 

Tukuma 

novada Domes dibināta 

kultūrizglītības iestāde, 

kas īsteno 

pašvaldības funkcijas 

kultūras darba 

organizācijā, 

tradicionālo kultūras 

vērtību 

saglabāšanā, personības 

pilnveidē visa mūža 

garumā un jaunrades 

attīstībā Tukuma 

pilsētā. 

629 385 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

24.09.2009. 

lēmumu (prot.Nr.8, 9.§) 

 31.08.2021. 708 281  



39. Iestāde 

Tukuma muzejs, 

Harmonijas iela 7, 

Tukums, Iestādes 

reģistrācijas 

Nr.90000052232 

Nodokļu maksātāja 

reģistrācijas 

Nr.90000050975 

Tukuma muzejs ir 

Tukuma novada Domes 

padotībā esoša 

pašvaldības iestāde ar 

juridiskas personas 

tiesībām, 

patstāvīgu budžetu; 

akreditēts muzejs, kas 

īsteno LR Muzeju 

likumā noteiktās 

pamatfunkcijas un kā 

reģionālas nozīmes 

muzejs saglabā un pēta 

Ziemeļaustrumkurze-

mes kultūras 

mantojumu, veicina 

lepnumu par kultūrvidi. 

911 473 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

20.12.2018. 

lēmumu (prot.Nr.11, 8.§). 

Akreditācijas apliecība 

Nr. 1 A5, izdota 

27.02.2019. 

Reģionāla muzeja statuss 

piešķirts 22.02.2019 ar 

Kultūras ministrijas 

lēmumu Nr.2-5.9 

01.03.2019. un 

Latvijas Muzeju padomes 

atzinumu. 

 31.08.2021. 749 969  

40. Struktūrvienība 
Durbes pils, M. Parka 

iela 7, Tukums 

Saglabājot Durbes pils 

kompleksu, tā 

arhitektonisko tēlu un 

vēsturisko interjeru, 

muzejs veicina izpratni 

par vācbaltu un latviešu 

kultūras savstarpējo 

mijiedarbību un muižu 

kultūras mantojuma 

savdabību un nozīmību 

sabiedrībā. 

 

Tukuma muzeja darbības 

un attīstības stratēģija 

(2019-2023) apstiprināta 

ar Tukuma novada 

Domes 20.12.2018. 

lēmumu (prot.Nr.26, 7.§) 

    

41. Struktūrvienība 

Tukuma Mākslas 

muzejs, Harmonijas 

iela 7, Tukums 

Tukuma Mākslas 

muzejs ar savu Latvijas 

mērogam unikālo 

mākslas kolekciju 

tiecas nodrošināt 

 

Tukuma muzeja darbības 

un attīstības stratēģija 

(2019-2023) apstiprināta 

ar Tukuma novada 

Domes 20.12.2018. 

    



mākslas izzināšanas un 

baudīšanas iespējas, 

veidojot augstvērtīgas 

mākslas izstādes 

lēmumu (prot.Nr.26, 7.§) 

42. Struktūrvienība 

Mākslas galerija 

„Durvis”, Brīvības 

laukums 21, Tukums 

Mūsdienu mākslas 

telpa, kas 

profesionāliem 

māksliniekiem un 

lietišķās mākslas 

meistariem sniedz 

iespēju izstādīt darbus, 

tādējādi veicinot 

māksliniecisko jaunradi 

un radošuma attīstību 

Tukumā. 

 

Tukuma muzeja darbības 

un attīstības stratēģija 

(2019-2023) apstiprināta 

ar Tukuma novada 

Domes 20.12.2018. 

lēmumu (prot.Nr.26, 7.§) 

    

43. Struktūrvienība 

Tukuma pilsētas 

vēstures muzejs „Pils 

tornis”, Brīvības 

laukums 19, Tukums 

Iesaistot tukumniekus 

krājuma komplektēšanā 

un izstāžu veidošanā, 

veicina viņu piederību 

pilsētai, veido pilsētas 

tēlu, saglabā pilsētai 

raksturīgo kultūrvidi 

un sekmē tās attīstību 

 

Tukuma muzeja darbības 

un attīstības stratēģija 

(2019-2023) apstiprināta 

ar Tukuma novada 

Domes 20.12.2018. 

lēmumu (prot.Nr.26, 7.§) 

    

44. Struktūrvienība 

Pastariņa muzejs, 

Zentenes pagasta 

“Bisnieki”, Tukuma 

novads 

Pastariņa muzejs 

aktualizē bagāto un 

daudzveidīgo 

Ziemeļkurzemes lauku 

dabas un kultūras 

mantojumu, stiprina 

rakstnieka E.Birznieka-

Upīša personības un 

viņa literārā mantojuma 

 

Tukuma muzeja darbības 

un attīstības stratēģija 

(2019-2023) apstiprināta 

ar Tukuma novada 

Domes 20.12.2018. 

lēmumu (prot.Nr.26, 7.§) 

    



nozīmību mūsdienu 

sabiedrībā. 

45. Struktūrvienība 

Tukuma Audēju 

darbnīca, Tidaholmas 

iela 3, Tukums 

Popularizē dažādu 

tekstiltehniku 

vēsturiskās tradīcijas un 

attīsta jaunradi, veicina 

audēju un rokdarbnieku 

meistarību un 

radošumu, nodrošina 

Ziemeļaustrumkurze-

mes etnogrāfisko 

tradīciju, 

pārmantojamību. 

 

Tukuma muzeja darbības 

un attīstības stratēģija 

(2019-2023) apstiprināta 

ar Tukuma novada 

Domes 20.12.2018. 

lēmumu (prot.Nr.26, 7.§) 

    

46. Struktūrvienība 

Džūkstes Pasaku 

muzejs, Džūkstes 

pagasta “Lancenieku 

skola”, 

Tukuma novads 

Saglabāt folklorista 

Anša Lerha – Puškaiša 

piemiņu, popularizē 

latviešu tautas 

vēstītājfolkloru, sekmē 

Džūkstes pagasta 

nemateriālā mantojuma 

nozīmi mūsdienās. 

 

Tukuma muzeja darbības 

un attīstības stratēģija 

(2019-2023) apstiprināta 

ar Tukuma novada 

Domes 20.12.2018. 

lēmumu (prot.Nr.26, 7.§) 

    

47. Iestāde 

Tukuma novada 

bāriņtiesa, Tidaholmas 

iela 1, Tukums, 

Iestādes reģistrācijas 

Nr.40900000370 

Nodokļu maksātāja 

reģistrācijas 

Nr.90000050975 

Tukuma novada 

bāriņtiesa ir Tukuma 

novada pašvaldības 

izveidota aizbildnības 

un aizgādnības iestāde, 

kas Tukuma novada 

administratīvajā 

teritorijā veic bērna vai 

aizgādnībā esošas 

personas personisko un 

mantisko interešu un 

tiesību aizstāvību. 

214 122 

Bāriņtiesu likums 

(01.01.2007.) 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

27.08.2009. lēmumu 

(prot.Nr.7, 11.§) 

 31.08.2021. 219 019  



48. Iestāde 

Bērnu un jauniešu 

centrs “Sapņi”, 

„Sapņi”, Irlavas 

pagasts, Tukuma 

novads, 

Iestādes reģistrācijas 

Nr.90000031635 

Nodokļu maksātāja 

reģistrācijas 

Nr.90000050975 

Bērnu un jauniešu 

centrs „Sapņi” 

nodrošina bāreņiem un 

bez vecāku gādības 

palikušiem 

bērniem, kā arī krīzes 

situācijā nonākušiem 

bērniem pēc iespējas 

ģimeniskai videi 

pietuvinātu ilgstošu un 

īslaicīgu ārpusģimenes 

pakalpojumu. 

402 556 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

28.03.2019. 

lēmumu 

(prot.Nr.4, 4.§) 

 31.08.2021. 429 549  

49. Iestāde 

Tukuma novada 

vēlēšanu komisija, 

Talsu iela 4, Tukums, 

Iestādes reģistrācijas 

Nr. 90009213887 

Pašvaldības vēlēšanu 

komisijas un vēlēšanu 

iecirkņu komisijas, kas 

izveidotas likumā 

noteiktajā kārtībā, 

sagatavo un sarīko  

Saeimas, pašvaldības 

domes vēlēšanas. 

 

Apvienojamo Tukuma, 

Kandavas, Engures un 

Jaunpils novadu 

pašvaldību deputātu 

13.11.2020. kopsapulces 

lēmums. 

 

 

 31.08.2021. 117 411  

50. Iestāde 

Irlavas un Lestenes 

pagastu pārvalde 

“Svēteļi”, Irlava, 

Irlavas pagasts, 

Tukuma novads, 

Uzņēmumu reģistra 

vienotais reģistrācijas 

numurs: 

90000051538; 

Pārvaldes kompetences2 

Irlavas pagasts ar 

pakalpojumu 

sniegšanas centru 

Irlavā (“Svēteļi”, Irlava, 

Irlavas pagasts, 

Tukuma novads) un 

Lestenes pagasts ar 

pakalpojumu 

742 880 

Nolikums apstiprināts 

ar Tukuma novada 

Domes 27.01.2021. 

lēmumu (prot.Nr.2, 45.§). 

 31.08.2021. 601 521  

 
2 Skatīt Irlavas un Lestenes pagastu pārvaldes kompetences nolikuma II daļā Pārvaldes kompetence 

https://www.tukums.lv/images/stories/2021.gads/Nolikumi/Nolikums_Irlvas_un_Lestenes_PP.pdf  

https://www.tukums.lv/images/stories/2021.gads/Nolikumi/Nolikums_Irlvas_un_Lestenes_PP.pdf


Nodokļu maksātāja 

reģistrācijas 

LV90000050975 

sniegšanas centru 

Lestenē („Saules”, 

Lestene, Lestenes 

pagasts, Tukuma 

novads 

51. Struktūrvienība 

Irlavas pagasta 

kultūras nams, 

“Svēteļi” ,Irlava, 

Irlavas pagasts, 

Tukuma novads 

Irlavas un Lestenes 

pagastu pārvaldes 

kultūrizglītības 

struktūrvienība, kas 

īsteno 

pašvaldības funkcijas 

kultūras darba 

organizācijā, 

tradicionālo kultūras 

vērtību 

saglabāšanā, personības 

pilnveidē visa mūža 

garumā un jaunrades 

attīstībā Irlavas pagastā. 

 

Nolikums apstiprināts 

ar Tukuma novada 

Domes 27.01.2021. 

lēmumu (prot.Nr.2, 45.§). 

    

52. Struktūrvienība 

Irlavas pagasta 

1.biblioteka, “Svēteļi” 

,Irlava, Irlavas 

pagasts, 

Tukuma novads 

Irlavas pagasta 

1.bibliotēka ir Irlavas 

un Lestenes pagastu 

pārvaldes kultūras, 

izglītības 

un informācijas 

struktūrvienība, kuras 

galvenais uzdevums ir 

attīstīt bibliotēku par 

izglītības, informācijas, 

kultūras un sabiedriskās 

saskarsme centru, 

nodrošinot operatīvus 

un kvalitatīvus vietējās 

 

Nolikums apstiprināts 

ar Tukuma novada 

Domes 27.01.2021. 

lēmumu (prot.Nr.2, 45.§). 

    



sabiedrības vajadzībām 

atbilstošus informācijas 

pakalpojumus, sniegt 

atbalstu vietējās 

sabiedrības attīstībā. 

Novadpētniecības 

darbs. Irlavas pagastā. 

53. Struktūrvienība 

Irlavas pagasta 

2.bibliotēka, Vaski, 

Tukuma novads 

Irlavas pagasta 2. 

bibliotēka ir Irlavas un 

Lestenes pagastu 

pārvaldes kultūras, 

izglītības 

un informācijas 

struktūrvienība, kuras 

galvenais uzdevums ir 

attīstīt bibliotēku par 

izglītības, informācijas, 

kultūras un sabiedriskās 

saskarsme centru, 

sniegt kvalitatīvus 

bibliotēkas 

pakalpojumus 

Irlavas pagasta Vasku 

ciemā. 

 

Nolikums apstiprināts 

ar Tukuma novada 

Domes 27.01.2021. 

lēmumu (prot.Nr.2, 45.§). 

    

54. Struktūrvienība 

Irlavas Sporta nams, 

Sporta iela 1, Irlava, 

Irlavas pagasts, 

Tukuma novads 

Irlavas un Lestenes 

pagastu pārvaldes 

struktūrvienība, kuras 

kompetencē ir veicināt 

iedzīvotāju veselīgu 

dzīvesveidu un sporta 

pasākumu, nodarbību  

pieejamību  un 

atsevišķu sporta veidu 

 

Nolikums apstiprināts 

ar Tukuma novada 

Domes 27.01.2021. 

lēmumu (prot.Nr.2, 45.§). 

    



attīstību valstiskā 

līmenī (florbols) Irlavas 

pagastā. 

55. Struktūrvienība 

Lestenes pagasta 

bibliotēka, “Saules”, 

Lestene, Lestenes 

pagasts, Tukuma 

novads 

Lestenes pagasta  

bibliotēka ir Irlavas un 

Lestenes pagastu 

pārvaldes kultūras, 

izglītības 

un informācijas 

struktūrvienība, kuras 

galvenais uzdevums ir 

attīstīt bibliotēku par 

izglītības, informācijas, 

kultūras un sabiedriskās 

saskarsme centru, 

sniegt kvalitatīvus 

bibliotēkas 

pakalpojumus Lestenes 

pagastā. 

 

Nolikums apstiprināts 

ar Tukuma novada 

Domes 27.01.2021. 

lēmumu (prot.Nr.2, 45.§). 

    

56. Struktūrvienība 

Lestenes pagasta 

tautas nams, “Tautas 

nams”, Lestene, 

Lestenes pagasts, 

Tukuma novads 

Irlavas un Lestenes 

pagastu pārvaldes 

kultūrizglītības 

struktūrvienība, kas 

īsteno 

pašvaldības funkcijas 

kultūras darba 

organizācijā, 

tradicionālo kultūras 

vērtību 

saglabāšanā, personības 

pilnveidē visa mūža 

garumā un jaunrades 

 

Nolikums apstiprināts 

ar Tukuma novada 

Domes 27.01.2021. 

lēmumu (prot.Nr.2, 45.§). 

    



attīstībā Lestenes 

pagastā. 

57. Struktūrvienība 

Lestenes feldšeru-

vecmāšu punkts, 

“Saules”, Lestene, 

Lestenes pagasts, 

Tukuma novads 

Irlavas un Lestenes 

pagastu pārvaldes 

struktūrvienība, kuras 

kompetencē ir 

iedzīvotājiem 

nodrošināt veselības 

aprūpes pieejamību 

Lestenes pagastā. 

 

Nolikums apstiprināts 

ar Tukuma novada 

Domes 27.01.2021. 

lēmumu (prot.Nr.2, 45.§). 

    

58. Struktūrvienība 

Lestenes brāļu kapi un 

Leģionāru piemiņas 

istaba, “Rūķīši”, 

Lestene, Lestenes 

pagasts, Tukuma 

novads 

Irlavas un Lestenes 

pagastu pārvaldes 

struktūrvienība, kuras 

galvenais uzdevums ir 

vēsturiskās atmiņas un 

piemiņas vietas 

saglabāšana un  

ekspozīcijas uzturēšana, 

kas stāsta par Džūkstes 

un Lestenes pagastiem 

pirms Otrā pasaules 

kara, notikumiem 

Lestenē kara laikā un 

brāļu kapu izveidošanas 

vēsturi. 

Valsts mēroga nozīme. 

 

Nolikums apstiprināts 

ar Tukuma novada 

Domes 27.01.2021. 

lēmumu (prot.Nr.2, 45.§). 

    

59. Iestāde 

Pūres un Jaunsātu 

pagastu pārvalde, 

“Vārpas”, Pūre, Pūres 

pagasts, Tukuma 

Pārvaldes kompetences3 

Pūres pagasts ar 

pakalpojumu 

sniegšanas centru 

1 086 463 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

27.01.2021. 

lēmumu (prot.Nr.2, 49.§). 

 31.08.2021. 617 693  

 
3 Skatīt Pūres un Jaunsātu pagastu pārvaldes kompetences nolikuma II daļā Pārvaldes kompetence 

https://www.tukums.lv/images/stories/2021.gads/Nolikumi/Nolikums_Pures_un_Jaunsatu_PP.pdf  

https://www.tukums.lv/images/stories/2021.gads/Nolikumi/Nolikums_Pures_un_Jaunsatu_PP.pdf


novads,  Uzņēmumu 

reģistra vienotais 

reģistrācijas numurs: 

90000051504; 

Nodokļu maksātāja 

reģistrācijas 

LV90000050975 

Pūrē (“Vārpas”, Pūre, 

Pūres pagasts, Tukuma 

novads) un Jaunsātu 

pagasts ar pakalpojumu 

sniegšanas centru 

Jaunsātos („Pagasts”, 

Jaunsāti, Jaunsātu 

pagasts, Tukuma 

novads) 

60. Struktūrvienība 

Pūres pagasta 

bibliotēka – 

informācijas un 

novada izpētes centrs, 

Pūre-18, Pūres 

pagasts, Tukuma 

novads 

Pūres pagasta 

bibliotēka – 

informācijas un novada 

izpētes centrs ir Pūres 

un Jaunsātu pagastu 

pārvaldes kultūras, 

izglītības 

un informācijas 

struktūrvienība, kuras 

galvenais uzdevums ir 

attīstīt bibliotēku par 

izglītības, informācijas, 

kultūras un sabiedriskās 

saskarsme centru, 

nodrošinot operatīvus 

un kvalitatīvus vietējās 

sabiedrības vajadzībām 

atbilstošus informācijas 

pakalpojumus, sniegt 

atbalstu vietējās 

sabiedrības attīstībā 

Pūres pagastā. 

Novadpētniecības 

darbs. 

 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

01.07.2010.lēmumu 

(prot.Nr.7,13.#). 

    



61. Struktūrvienība 

Pūres kultūras nams, 

“Vārpas”, Pūre, Pūres 

pagasts, Tukuma 

novads 

Pūres un Jaunsātu 

pagastu pārvaldes 

kultūrizglītības 

struktūrvienība, kas 

īsteno 

pašvaldības funkcijas 

kultūras darba 

organizācijā, 

tradicionālo kultūras 

vērtību 

saglabāšanā, personības 

pilnveidē visa mūža 

garumā un jaunrades 

attīstībā Pūres pagastā. 

 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

27.01.2021. 

lēmumu (prot.Nr.2, 49.§). 

    

62. Struktūrvienība 

Jaunsātu pagasta 

bibliotēka, 

“Abavnieki”, 

Abavnieki, Jaunsātu 

pagasts, Tukuma 

novads 

Jaunsātu pagasta 

bibliotēka ir Pūres un 

Jaunsātu pagastu 

pārvaldes kultūras, 

izglītības 

un informācijas 

struktūrvienība, kuras 

galvenais uzdevums ir 

attīstīt bibliotēku par 

izglītības, informācijas, 

kultūras un sabiedriskās 

saskarsme centru, 

sniegt kvalitatīvus 

pakalpojumus 

bibliotēkas 

apmeklētājiem Jaunsātu 

pagastā. 

 

 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

01.07.2010.lēmumu 

(prot.Nr.7,13.#). 

 

    



63. Struktūrvienība 

Jaunsātu pagasta 

tautas nams, 

“Abavnieki”, 

Abavnieki, Jaunsātu 

pagasts, Tukuma 

novads 

Pūres un Jaunsātu 

pagastu pārvaldes 

kultūrizglītības 

struktūrvienība, kas 

īsteno 

pašvaldības funkcijas 

kultūras darba 

organizācijā, 

tradicionālo kultūras 

vērtību 

saglabāšanā, personības 

pilnveidē visa mūža 

garumā un jaunrades 

attīstībā Jaunsātu 

pagastā. 

 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

27.01.2021. 

lēmumu (prot.Nr.2, 49.§). 

    

64. Struktūrvienība 

Jaunsātu pagasta 

feldšeru-vecmāšu 

punkts, “Abavnieki”, 

Abavnieki, Jaunsātu 

pagasts, 

Tukuma novads 

Pūres un Jaunsātu 

pagastu pārvaldes 

struktūrvienība, kuras 

kompetencē ir 

iedzīvotājiem 

nodrošināt veselības 

aprūpes pieejamību 

Jaunsātu  pagastā. 

 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

27.01.2021. 

lēmumu (prot.Nr.2, 49.§). 

    

65. Iestāde 

Sēmes un Zentenes 

pagastu pārvalde, 

Ezera iela 1A, Sēme, 

Sēmes pagasts, 

Tukuma novads, 

Uzņēmumu reģistra 

vienotais reģistrācijas 

Pārvaldes kompetence4 

Sēmes pagasts ar 

pakalpojumu 

sniegšanas centru 

Sēmē (Ezera iela 1A, 

Sēme, Sēmes pagasts, 

Tukuma novads) un 

435 715 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

27.01.2021. 

lēmumu (prot.Nr.2, 46.§). 

 31.08.2021. 383 588  

 
4 Skatīt Sēmes un Zentenes pagastu pārvaldes kompetences nolikuma II daļā Pārvaldes kompetence 

https://www.tukums.lv/images/stories/2021.gads/Nolikumi/Nolikums_Semes_un_Zentenes_PP.pdf  

https://www.tukums.lv/images/stories/2021.gads/Nolikumi/Nolikums_Semes_un_Zentenes_PP.pdf


numurs: 

90000051097; 

Nodokļu maksātāja 

reģistrācijas 

LV90000050975 

Zentenes pagasts ar 

pakalpojumu 

sniegšanas centru 

Zentenē („Gobas”, 

Zentene, Zentenes 

pagasts, Tukuma 

novads) 

66. 
Struktūrvienība 

 

kopienas centrs 

“Mūsmājas”, Ezera 

iela 1A, Sēme, Sēmes 

pagasts, Tukuma 

novads 

Sēmes un Zentenes 

pagastu pārvaldes   

struktūrvienība, kura 

kompetencē ir 

organizēta iedzīvotāju 

brīvā laika pavadīšanas 

nodrošināšana. 

 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

27.01.2021. 

lēmumu (prot.Nr.2, 46.§). 

    

67. Struktūrvienība 

Sēmes pagasta tautas 

nams, “Vālodzes”, 

Sēme, Sēmes pagasts, 

Tukuma 

novads 

Sēmes un Zentenes 

pagastu pārvaldes 

kultūrizglītības 

struktūrvienība, kas 

īsteno 

pašvaldības funkcijas 

kultūras darba 

organizācijā, 

tradicionālo kultūras 

vērtību 

saglabāšanā, personības 

pilnveidē visa mūža 

garumā un jaunrades 

attīstībā Sēmes pagastā. 

 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

27.01.2021. 

lēmumu (prot.Nr.2, 46.§). 

    

68. Struktūrvienība 

Sēmes pagasta sporta 

halle, Ezera iela 17, 

Sēme, Sēmes pagasts, 

Tukuma 

novads 

Sēmes un Zentenes 

pagastu pārvaldes 

struktūrvienība, kuras 

kompetencē ir veicināt 

iedzīvotāju veselīgu 

 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

27.01.2021. 

lēmumu (prot.Nr.2, 46.§). 

    



dzīvesveidu un sporta 

pasākumu, nodarbību  

pieejamību  Sēmes 

pagastā. 

69. Struktūrvienība 

Sēmes pagasta 

bibliotēka, Ezera iela 

1A, Sēme, Sēmes 

pagasts, Tukuma 

novads 

Sēmes pagasta 

bibliotēka ir Sēmes un 

Zentenes pagastu 

pārvaldes kultūras, 

izglītības 

un informācijas 

struktūrvienība, kuras 

galvenais uzdevums ir 

attīstīt bibliotēku par 

izglītības, informācijas, 

kultūras un sabiedriskās 

saskarsme centru, 

sniegt kvalitatīvus 

vietējās sabiedrības 

vajadzībām atbilstošus 

informācijas 

pakalpojumus, sniegt 

atbalstu vietējās 

sabiedrības attīstībā 

Sēmes pagastā. 

 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

01.07.2010.lēmumu 

(prot.Nr.7,13.#). 

    

70. Struktūrvienība 

Sēmes feldšeru-

vecmāšu punkts, 

Ezera iela 10-1, Sēme, 

Sēmes pagasts, 

Tukuma 

novads 

Sēmes un Zentenes 

pagastu pārvaldes 

struktūrvienība, kuras 

kompetencē ir 

iedzīvotājiem 

nodrošināt veselības 

aprūpes pieejamību 

Sēmes pagastā. 

 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

27.01.2021. 

lēmumu (prot.Nr.2, 46.§). 

    



71. Struktūrvienība 

Zentenes pagasta 

kultūras nams, 

“Gobas”, Zentene, 

Zentenes pagasts, 

Tukuma 

novads 

Sēmes un Zentenes 

pagastu pārvaldes 

kultūrizglītības 

struktūrvienība, kas 

īsteno 

pašvaldības funkcijas 

kultūras darba 

organizācijā, 

tradicionālo kultūras 

vērtību 

saglabāšanā, personības 

pilnveidē visa mūža 

garumā un jaunrades 

attīstībā Zentenes 

pagastā. 

 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

27.01.2021. 

lēmumu (prot.Nr.2, 46.§). 

    

72. Struktūrvienība 

Zentenes pagasta 

bibliotēka, “Gobas”, 

Zentene, Zentenes 

pagasts, Tukuma 

novads 

Zentenes pagasta 

bibliotēka ir Sēmes un 

Zentenes pagastu 

pārvaldes kultūras, 

izglītības 

un informācijas 

struktūrvienība, kuras 

galvenais uzdevums 

sniegt kvalitatīvus 

pakalpojumus  

bibliotēkas 

apmeklētājiem 

Zentenes pagastā. 

 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

21.10.2010.lēmumu 

(prot.Nr.11,15.#). 

    



73. Iestāde 

Slampes un Džūkstes 

pagastu pārvalde, 

“Kultūras pils”, 

Slampe, Slampes 

pagasts, Tukuma 

novads, Uzņēmumu 

reģistra vienotais 

reģistrācijas numurs. 

90000051222; 

Nodokļu maksātāja 

reģistrācijas 

LV90000050975 

Pārvaldes kompetence5, 

Slampes pagasts ar 

pakalpojumu 

sniegšanas 

centru Slampē 

(“Kultūras pils”, 

Slampe, Slampes 

pagasts, Tukuma 

novads) un Džūkstes 

pagasts ar 

pakalpojumu 

sniegšanas centru 

Džūkstē („Biedrību 

nams”, Džūkste, 

Džūkstes pagasts, 

Tukuma novads) 

804 859 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

27.01.2021. 

lēmumu (prot.Nr.2, 48.§). 

 31.08.2021. 700 839  

74. Struktūrvienība 

Slampes Kultūras pils, 

“Kultūras pils”, 

Slampe, Slampes 

pagasts, Tukuma 

novads 

Slampes un Džūkstes 

pagastu pārvaldes 

kultūrizglītības 

struktūrvienība, kas 

īsteno 

pašvaldības funkcijas 

kultūras darba 

organizācijā, 

tradicionālo kultūras 

vērtību 

saglabāšanā, personības 

pilnveidē visa mūža 

garumā un jaunrades 

 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

27.01.2021. 

lēmumu (prot.Nr.2, 48.§). 

    

 
5 Skatīt Slampes un Džūkstes pagastu pārvaldes kompetences nolikuma II daļā Pārvaldes kompetence 

https://www.tukums.lv/images/stories/2021.gads/Nolikumi/Nolikums_Slampes_un_Dzukstes_PP.pdf  

https://www.tukums.lv/images/stories/2021.gads/Nolikumi/Nolikums_Slampes_un_Dzukstes_PP.pdf


attīstībā Slampes 

pagastā. 

75. Struktūrvienība 

Slampes pagasta 

bibliotēka, “Kultūras 

pils”, Slampe, 

Slampes pagasts, 

Tukuma novads 

Slampes pagasta 

bibliotēka ir Slampes 

un Džūkstes pagastu 

pārvaldes kultūras, 

izglītības 

un informācijas 

struktūrvienība, kuras 

galvenais uzdevums ir 

attīstīt bibliotēku par 

izglītības, informācijas, 

kultūras un sabiedriskās 

saskarsme centru, 

nodrošinot operatīvus 

un kvalitatīvus vietējās 

sabiedrības vajadzībām 

atbilstošus informācijas 

pakalpojumus, sniegt 

atbalstu vietējās 

sabiedrības attīstībā 

Džūkstes pagastā. 

 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

27.01.2021. 

lēmumu (prot.Nr.2, 48.§). 

    

76. Struktūrvienība 

Džūkstes pagasta 

kultūras nams, 

“Biedrību nams”, 

Džūkste, Džūkstes 

pagasts, 

Tukuma novads 

Slampes un Džūkstes 

pagastu pārvaldes 

kultūrizglītības 

struktūrvienība, kas 

īsteno 

pašvaldības funkcijas 

kultūras darba 

organizācijā, 

tradicionālo kultūras 

vērtību 

 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

27.01.2021. 

lēmumu (prot.Nr.2, 48.§). 

    



saglabāšanā, personības 

pilnveidē visa mūža 

garumā un jaunrades 

attīstībā Džūkstes 

pagastā. 

77. Struktūrvienība 

Džūkstes pagasta 

1.bibliotēka, “Kalves”, 

Džūkste, Džūkstes 

pagasts, Tukuma 

novads 

Džūkstes pagasta 

1.bibliotēka ir Slampes 

un Džūkstes pagastu 

pārvaldes kultūras, 

izglītības 

un informācijas 

struktūrvienība, kuras 

galvenais uzdevums ir 

attīstīt bibliotēku par 

izglītības, informācijas, 

kultūras un sabiedriskās 

saskarsme centru, 

nodrošinot operatīvus 

un kvalitatīvus vietējās 

sabiedrības vajadzībām 

atbilstošus informācijas 

pakalpojumus, sniegt 

atbalstu vietējās 

sabiedrības attīstībā 

Džūkstes pagastā. 

 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

27.01.2021. 

lēmumu (prot.Nr.2, 48.§). 

    

78. Struktūrvienība 

Džūkstes pagasta 

2.bibliotēka, 

“Atmodas”-18, 

Pienava, Džūkstes 

pagasts, 

Tukuma novads 

Džūkstes pagasta 

2.bibliotēka ir Slampes 

un Džūkstes pagastu 

pārvaldes kultūras, 

izglītības 

un informācijas 

struktūrvienība, kuras 

galvenais uzdevums ir 

 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

27.01.2021. 

lēmumu (prot.Nr.2, 48.§). 

    



sniegt kvalitatīvus 

bibliotēkas (grāmatu un 

periodikas izdevumu) 

pakalpojumus, kā arī 

jēgpilna brīvā laika 

pavadīšana tematiskos 

pasākumos Pienavas 

ciemā. 

79. Iestāde 

Tumes un Degoles 

pagastu pārvalde, 

Pasta iela 1A, Tume, 

Tumes pagasts, 

Tukuma novads, LV-

3139; 

Uzņēmumu reģistra 

vienotais reģistrācijas 

numurs:  

40900000385; 

Nodokļu maksātāja 

reģistrācijas 

LV90000050975 

Pārvaldes kompetence6 

Tumes pagasts ar 

pakalpojumu 

sniegšanas centru 

Tumē (Pasta iela 1A, 

Tume, Tumes pagasts, 

Tukuma novads) un 

Degoles pagasts ar 

pakalpojumu 

sniegšanas centru 

Degolē („Griezes”, 

Degole, Degoles 

pagasts, Tukuma 

novads) 

522 257 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

27.01.2021. 

lēmumu (prot.Nr.2, 47.§). 

 31.08.2021. 494 128  

80. Struktūrvienība 

Tumes pagasta 

bibliotēka, Pasta iela 

1A, Tume, Tumes 

pagasts, Tukuma 

novads 

Tumes pagasta 

bibliotēka ir Tumes un 

Degoles pagastu 

pārvaldes kultūras, 

izglītības 

un informācijas 

struktūrvienība, kuras 

galvenais uzdevums ir 

 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

27.01.2021. 

lēmumu (prot.Nr.2, 47.§). 

 

    

 
6 Skatīt Tumes un Degoles pagastu pārvaldes kompetences nolikuma II daļā Pārvaldes kompetence 

https://www.tukums.lv/images/stories/2021.gads/Nolikumi/Nolikums_Tumes_un_Degoles_PP.pdf  

https://www.tukums.lv/images/stories/2021.gads/Nolikumi/Nolikums_Tumes_un_Degoles_PP.pdf


attīstīt bibliotēku par 

izglītības, informācijas, 

kultūras un sabiedriskās 

saskarsme centru, 

nodrošinot operatīvus 

un kvalitatīvus vietējās 

sabiedrības vajadzībām 

atbilstošus informācijas 

pakalpojumus, sniegt 

atbalstu vietējās 

sabiedrības attīstībā 

Tumes pagastā. 

81. Struktūrvienība 

Tumes pagasta 

kultūras nams, Pasta 

iela 1A, Tume, Tumes 

pagasts, Tukuma 

novads 

Tumes un Degoles 

pagastu pārvaldes 

kultūrizglītības 

struktūrvienība, kas 

īsteno 

pašvaldības funkcijas 

kultūras darba 

organizācijā, 

tradicionālo kultūras 

vērtību 

saglabāšanā, personības 

pilnveidē visa mūža 

garumā un jaunrades 

attīstībā Tumes pagastā. 

 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

27.01.2021. 

lēmumu (prot.Nr.2, 47.§). 

    

82. Struktūrvienība 

Lazdu bibliotēka, 

“Vecmokas”, Tumes 

pagasts, Tukuma 

novads 

Lazdu bibliotēka ir 

Tumes un Degoles 

pagastu pārvaldes 

kultūras, izglītības 

un informācijas 

struktūrvienība, kuras 

galvenais uzdevums 

 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

27.01.2021. 

lēmumu (prot.Nr.2, 47.§). 

 

    



sniegt kvalitatīvus 

pakalpojumus  

bibliotēkas 

apmeklētājiem. 

83. Struktūrvienība 

Degoles feldšeru-

vecmāšu punkts, 

Vienības iela 7-9, 

Degoles pagasts, 

Tukuma 

novads 

Tumes un Degoles 

pagastu pārvaldes 

struktūrvienība, kuras 

kompetencē ir 

iedzīvotājiem 

nodrošināt veselības 

aprūpes pieejamību 

Degoles pagastā. 

 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

27.01.2021. 

lēmumu (prot.Nr.2, 47.§). 

    

84. Struktūrvienība 

Degoles pagasta 

tradīciju zāle, “Irbes”, 

Vienība, Degoles 

pagasts, Tukuma 

novads 

Tumes un Degoles 

pagastu pārvaldes 

kultūrizglītības 

struktūrvienība, kas 

īsteno 

pašvaldības funkcijas 

kultūras darba 

organizācijā, 

tradicionālo kultūras 

vērtību 

saglabāšanā, personības 

pilnveidē visa mūža 

garumā un jaunrades 

attīstībā Degoles 

pagastā 

 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

27.01.2021. 

lēmumu (prot.Nr.2, 47.§). 

    

85. Struktūrvienība 

Degoles pagasta 

bibliotēka, “Griezes”- 

5, Vienība, Degoles 

pagasts, Tukuma 

novads 

Degoles pagasta 

bibliotēka ir Tumes un 

Degoles pagastu 

pārvaldes kultūras, 

izglītības 

 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

01.07.2010.lēmumu 

(prot.Nr.7,13.#). 

    



un informācijas 

struktūrvienība, kuras 

galvenais uzdevums ir 

attīstīt bibliotēku par 

izglītības, informācijas, 

kultūras un sabiedriskās 

saskarsme centru, 

nodrošinot operatīvus 

un kvalitatīvus vietējās 

sabiedrības vajadzībām 

atbilstošus informācijas 

pakalpojumus, sniegt 

atbalstu vietējās 

sabiedrības attīstībā 

Degoles pagastā. 

86. Struktūrvienība 

Degoles pagasta 

pirmsskolas bērnu 

uzraudzības grupa 

“Bitīte”, "Rubeņi”-9, 

Vienība, 

Degoles pagasts, 

Tukuma novads 

Tumes un Degoles 

pagastu pārvaldes 

struktūrvienība, 

kas īsteno pirmsskolas 

izglītības vecuma bērnu 

uzraudzību. 

 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

27.01.2021. 

lēmumu (prot.Nr.2, 47.§). 

    

87. Iestāde 

Tukuma novada 

sociālais dienests, 

Tidaholmas iela 1, 

Tukums, Tukuma 

novads 

Uzņēmumu reģistra 

vienotais reģistrācijas 

numurs: 

40900035315; 

Tukuma novada 

sociālais dienests ir  

Tukuma novada 

pašvaldības iestāde, kas 

nodrošina sociālo 

pakalpojumu un 

sociālās palīdzības 

sniegšanu un 

pakalpojumu 

administrēšanu, kā arī 

īsteno pašvaldības 

3 117 698 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada Domes 

25.11.2020. 

lēmumu (prot. Nr.25, 7.§) 

 31.08.2021. 3 068 058  



Nodokļu maksātāja 

reģistrācijas 

Nr.90000050975 

brīvās iniciatīvas un 

deleģētās funkcijas 

sociālās aizsardzības 

jomā Tukuma novada  

administratīvajā 

teritorijā 

88. Struktūrvienība 

Sociālās palīdzības 

nodaļa, Tidaholmas 

iela 1, Tukums, 

Tukuma novads 

Kompetence: 

nodrošina sociālās 

palīdzības un 

pašvaldības noteiktās 

materiālās palīdzības 

sniegšanu atsevišķām 

sociālajām personu 

grupām. 

Veic nepieciešamās 

administratīvās 

darbības savu funkciju 

nodrošināšanai. 

 

Nolikums apstiprināts 

ar Tukuma novada 

sociālā dienesta direktora 

lēmumu 

04.01.2021. 

    

89. 

 
Struktūrvienība 

Sociālā darba 

nodaļa, Tidaholmas 

iela 1, Tukums, 

Tukuma novads 

Kompetence: 

nodrošina atbalstu 

personām, ģimenēm, 

personu grupām un 

sabiedrībai kopumā 

veicinot vai atjaunot 

savu spēju sociāli 

funkcionēt, radīt šai 

funkcionēšanai 

labvēlīgus apstākļus, kā 

arī veicināt sociālās 

atstumtības un riska 

faktoru mazināšanu, 

attīstot personas 

 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada sociālā 

dienesta direktora 

lēmumu 

04.01.2021. 

    



resursus un iesaistot 

atbalsta sistēmās. 

Administrē valsts 

finansēta asistenta 

pakalpojuma 

saņemšanu. 

Administrē samaksas 

par ārpusģimenes 

pakalpojumu 

piemērošanu, sociālās 

garantijas bez vecāku 

gādības palikušiem 

bērniem. 

Nodrošina kopienas 

centru darbību. 

Veic nepieciešamās 

administratīvās 

darbības savu funkciju 

nodrošināšanai. 

90. Struktūrvienība 

 

Sociālo pakalpojumu 

nodaļa, Tidaholmas 

iela 1, Tukums, 

Tukuma novads 

Kompetence: 

nodrošina Tukuma 

novada sociālā dienesta 

sniegtos sociālos 

pakalpojumus. 

Veic nepieciešamās 

administratīvās 

darbības savu funkciju 

nodrošināšanai. 

 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada sociālā 

dienesta direktora 

lēmumu 

04.01.2021. 

    

91. 

Sociālo 

pakalpojumu 

nodaļas 

struktūrvienība 

Dienas centrs 

"Saimīte", 

Dārzniecības iela 2A, 

Kompetence: 

sniedz sociālās aprūpes 

un sociālās 

rehabilitācijas 

pakalpojumu dienas 

 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada sociālā 

dienesta direktora 

lēmumu 

04.01.2021. 

    



Tukums, Tukuma 

novads 

centrā ģimenēm ar 

bērniem, 

līdzatkarīgajiem 

ģimenes locekļiem un 

nepilngadīgajām 

māmiņām . 

92. 

Sociālo 

pakalpojumu 

nodaļas 

struktūrvienība 

Dienas aprūpes centrs 

"Saime", Dārzniecības 

iela 2A, Tukums, 

Tukuma novads 

Kompetence: 

sniedz sociālās aprūpes 

un sociālās 

rehabilitācijas 

pakalpojumu dienas 

centrā personām ar 

invaliditāti. 

 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada sociālā 

dienesta direktora 

lēmumu 

04.01.2021. 

    

93. 

Sociālo 

pakalpojumu 

nodaļas 

struktūrvienība 

Tukuma patversme, 

Dārza iela 11/13, 

Tukums, Tukuma 

novads 

Kompetence: 

sniedz patversmes 

pakalpojumu. 

 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada sociālā 

dienesta direktora 

lēmumu 

04.01.2021. 

    

 

 

94. 

 

 

Sociālo 

pakalpojumu 

nodaļas 

struktūrvienība 

Grupu dzīvoklis, 

Meža iela 4-43, 

Tukums, Tukuma 

novads 

Kompetence: 

nodrošina mājokli, 

diennakts uzraudzību, 

individuālu atbalstu 

sociālo problēmu 

risināšanā pilngadīgai 

personai ar garīga 

rakstura traucējumiem. 

 

 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada sociālā 

dienesta direktora 

lēmumu 

04.01.2021. 

    



95. 

Sociālo 

pakalpojumu 

nodaļas 

struktūrvienība 

Grupu dzīvoklis, 

"Mežrozītes", Irlavas 

pagasts, Tukuma 

novads 

Kompetence: 

nodrošina mājokli, 

uzraudzību, individuālu 

atbalstu sociālo 

problēmu risināšanā 

pilngadīgai personai ar 

garīga rakstura 

traucējumiem. 

 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada sociālā 

dienesta direktora 

lēmumu 

04.01.2021. 

    

96. 

Sociālo 

pakalpojumu 

nodaļas 

struktūrvienība 

Slampes un Džūkstes 

pagastu kopienas 

centrs "Rīti", Rīti, 

Slampes pagasts, 

Tukuma novads 

Kompetence: 

nodrošina patversmes 

pakalpojumu ģimenēm 

ar bērniem, 

nepieciešamības 

gadījumā arī atsevišķi 

dzīvojošām personām. 

Sniedz sociālās aprūpes 

un sociālās 

rehabilitācijas 

pakalpojumu dienas 

centrā personām ar 

noteiktu invaliditāti un 

pirmspensijas vai 

vecuma pensijas 

personām. 

 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada sociālā 

dienesta direktora 

lēmumu 

04.01.2021. 

    

97. 

Sociālo 

pakalpojumu 

nodaļas 

struktūrvienība 

 

Sociālā rehabilitācija 

ar izmitināšanu, 

Celtnieku iela 10- 15 

un  Celtnieku iela 10-

17, Tukums, Tukuma 

novads 

Kompetence: 

organizē personai 

nepieciešamo sociālo 

rehabilitācijas 

pakalpojumu sniegšanu, 

nodrošinot klientu ar 

dzīvojamo telpu- 

atbalsta dzīvokli, ja 

sociālo rehabilitāciju 

 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada sociālā 

dienesta direktora 

lēmumu 

04.01.2021 

    



nav iespējams sniegt 

personas dzīvesvietā. 

98. 

Sociālo 

pakalpojumu 

nodaļas 

apakšvienība 

Konsultatīvais 

darbs, Tidaholmas iela 

1, Tukums, Tukuma 

novads 

Kompetence: 

atsevišķu speciālistu 

konsultāciju sniegšana 

ar mērķi atjaunot vai 

uzlabot personas 

sociālās funkcionēšanas 

spēju 

 

Nolikums apstiprināts ar 

Tukuma novada sociālā 

dienesta direktora 

lēmumu 

04.01.2021 

    

99. 
Kapitāl- 

sabiedrība 

SIA “Tukuma ūdens”, 

Pasta iela 29, 

Tukums, Uzņēmumu 

reģistra vienotais 

reģistrācijas numurs:  

49203000859 

SIA “Tukuma ūdens” 

kompetence: 

ūdensapgādes un 

kanalizācijas 

pakalpojumu sniegšana 

Tukuma pilsētā. 

1 510 882 

SIA “Tukuma ūdens” 

statūti, 

TND lēmums 29.04.2020 

(prot.Nr.8,10. §) 

11.02.2020.deleģēšanas 

līgums Nr. TND/2-

58.9/20/23 

 31.08.2021. 1 826 308  

100. 
Kapitāl- 

sabiedrība 

SIA “Tukuma 

siltums”, Asteru iela 

6, Tukums 

Uzņēmumu reģistra 

vienotais reģistrācijas 

numurs: 49203001267 

SIA „Tukuma Siltums” 

kompetence: 

siltumenerģijas 

pārvade, sadale un 

tirdzniecība Tukuma 

novada administratīvās 

teritorijas robežās 

(pilsētā un pagastos). 

1 645 997 

SIA „Tukuma Siltums” 

statūti, 

TND lēmums 09.06.2020 

(prot.Nr.11,37. §), 

deleģēšanas līgums Nr. 

TND/2-58.9/20/56 

 31.08.2021. 2 512 800  



101. 
Kapitāl- 

sabiedrība 

PSIA “Tukuma ledus 

halle”, Stadiona iela 3, 

Tukums, 

Uzņēmumu reģistra 

vienotais reģistrācijas 

numurs: 40103431587 

PSIA “Tukuma ledus 

halle” kompetence: 

nodrošināt sporta 

objekta “Tukuma ledus 

halle” un sporta objekta 

“Sporta klubs” darbību 

un pieejamību 

iedzīvotājiem, to 

piemērotību dažādiem 

sporta, izglītības, 

kultūras un izklaides 

pasākumiem, kā arī 

izglītojamo, jauniešu un 

ģimeņu brīvā laika 

pavadīšanas iespējām 

Tukuma novadā. 

391 763 

PSIA “Tukuma ledus 

halle” statūti 26.05.2011. 

TND lēmums 29.06.2016 

(prot.Nr.9,30. §), 

deleģēšanas līgums Nr. 

TND/2-58.9/11/26 

 31.08.2021. 634 432  

102. 
Kapitāl- 

sabiedrība 

SIA “Tukuma 

slimnīca”, Raudas iela 

8, Tukums, 

Uzņēmumu reģistra 

vienotais reģistrācijas 

numurs: 40103233177 

SIA “Tukuma 

slimnīca” kompetence: 

nodrošināt veselības 

aprūpes pieejamību, 

veicināt iedzīvotāju 

veselīgu dzīvesveidu, 

sekundārās ambulatorās 

un diennakts 

stacionārās 

medicīniskās palīdzības 

nodrošināšana, 

primārās veselības 

aprūpes pakalpojuma 

nodrošināšana Tukuma, 

Engures, Kandavas, 

Jaunpils novadu 

iedzīvotājiem. 

5 749 998 

SIA “Tukuma slimnīca” 

statūti, 

TND 25.03.2020.lēmums 

(prot.6,5. §), 

01.04.2020. deleģēšanas 

līgums 

Nr. TND/2-58.9/20/34 

 31.08.2021. 6 314 192  



103. 
Kapitāl- 

sabiedrība 

SIA “Irlavas Sarkanā 

Krusta slimnīca”, 

Irlavas SK slimnīca, 

Irlavas pag., Tukuma 

novads, Uzņēmumu 

reģistra vienotais 

reģistrācijas numurs: 

40003249082 

SIA “Irlavas Sarkanā 

Krusta slimnīca” 

kompetence: 

ambulatorās un  

diennakts stacionārās 

medicīniskās palīdzības 

nodrošināšana,  

paliatīvās aprūpes 

pakalpojuma 

nodrošināšana, 

diennakts sociālās 

aprūpes nodrošināšana 

personām ar 

funkcionāliem 

traucējumiem, kas 

pārkāpj sociālā 

pakalpojuma-aprūpe 

mājās -apjomu. 

260 315 

SIA “Irlavas Sarkanā 

Krusta slimnīca” statūti, 

TND 27.05.2020.lēmums 

(prot.11,34. §), 

11.06.2020. deleģēšanas 

līgums 

Nr. TND/2-58.9/20/59 

 31.08.2021. 494 064  

104. 
Kapitāl- 

sabiedrība 

SIA “Komunālserviss 

TILDe”, Pasta iela 

1A, Tume, Tumes 

pagasts, Tukuma 

novads, Uzņēmumu 

reģistra  

vienotais reģistrācijas 

numurs: 50103420091 

SIA “Komunālserviss 

TILDe” kompetence: 

ūdensapgādes un 

kanalizācijas 

pakalpojumu sniegšana, 

daudzdzīvokļu namu  

apsaimniekošana, 

sadzīves atkritumu 

apsaimniekošana, zaļās 

zonas uzturēšana, kapu 

apsaimniekošana, 

Tukuma novada Tumes, 

Degoles, Sēmes, 

Zentenes, Slampes, 

Džūkstes, Irlavas, 

1 170 906 

SIA “Komunālserviss 

TILDe” statūti, TND 

27.05.2020.lēmums 

(prot.11,38. §), 

TND 27.01.2021.lēmums 

(prot.2,2. §), 

05.02.2021.deleģēšanas 

līgums Nr. TND/2-

58.5/21/60 

 31.08.2021. 1 393 633  



Lestenes, Pūres un 

Jaunsātu pagastos. 

Tukuma tirgus 

apsaimniekošana no 

01.03.2021. 

105. 
Kapitāl- 

sabiedrība 

SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas 

sabiedrība “Piejūra””, 

Rīgas iela 1, Tukums, 

Uzņēmumu reģistra 

vienotais reģistrācijas 

numurs: 40003525848 

SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas 

sabiedrība “Piejūra”” 

kompetence: 

sadzīves un ražošanas 

atkritumu 

apsaimniekošana: 

savākšana, izvešana,  

šķirošana, apglabāšana. 

Teritorija-Tukuma 

novads, Kandavas 

novads, Jaunpils 

novads, Engures 

novads, Mērsraga 

novads, Dundagas 

novads, Rojas novads, 

Talsu novads. 

 

4 088 333 

Līgums  starp Tukuma 

novada Domi un SIA 

“Atkritumu 

apsaimniekošanas 

sabiedrība PIEJŪRA” 

01.06.2017. 

Nr. TND/2-58.9/17/70 

 31.08.2021. 4 205 931  

106. 
Kapitāl- 

sabiedrība 

Pūres kooperatīvā 

krājaizdevu 

sabiedrība, Pūre 18, 

Pūre, Pūres pagasts, 

Tukuma novads, 

Uzņēmumu reģistra 

vienotais reģistrācijas 

numurs: 40003545632 

Pūres kooperatīvā 

krājaizdevu sabiedrība 

ir biedru dibināts un 

pārvaldīts finanšu 

kooperatīvs. 

Kompetence: 

attīstīt savos biedros 

spēju darboties kopīgi, 

lai, veicinot taupību un 

veidojot resursus biedru 

46 727 

22.03.2001.Licence 

Nr.164 (veids-

krājaizdevu sabiedrības 

darbība). 

 

 31.08.2021. 50 000  



kreditēšanai, sekmētu 

viņu labklājību. 

Darbības veids: Cita 

monetārā starpniecība. 

 

Apstiprināts ar Tukuma novada Domes 2021. gada 24. februāra lēmumu (prot.Nr.4, 16.§) 

 

Domes priekšsēdētājs 

          

  (vārds, uzvārds)   (paraksts*)   (datums*) 

Piezīme. * Dokumenta rekvizītus "paraksts" un "datums" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem 

par elektronisko dokumentu noformēšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs           N.Rečs 


